

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0710/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003619	ARGAMASSA ACIII INT. 20KG	15	39,0000	585,00
2	006081	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 10.000 LITROS 2000LT	1	6.310,0000	6.310,00
3	005973	CERÂMICA 1M²	14	80,0000	1.120,00
4	001191	CIMENTO 50KG	25	50,0000	1.250,00
5	004693	LUVA DE 150M ESGOTO	4	19,8000	79,20
6	002609	REGISTRO ESFERA 60M ÁGUA	2	42,5000	85,00
7	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	10	5,0000	50,00
8	001395	SERRINHA (SERRA BIMETAL).	5	11,2500	56,25
9	003402	TUBO DE 150M ESGOTO	6	189,0000	1.134,00
10	003975	TUBO DE 60M ÁGUA	2	125,0000	250,00
11	002245	TUBO DE ESGOTO 40MM 6M	4	27,5000	110,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.029,45

		TOTAL GERAL ==>			11.029,45
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde